

Patient care equipments which costing above Rupees one Lac have procured on and after 01.04.2007.

Equipments purchased up to June 30th, 2016.

Sl. No.	Equipment name	Name manufacturer	Name of supplier	Date of purchase	Cost of procurement	Recommended frequency for maintenance (yearly, half yearly, monthly quarterly)	Date of last maintenance check, name of officer supervising	Whether functional or not	If not functional details of action taken
1	Automated chemistry Analyser Olympus Model-AU 680 , Sl. No. 9040286, along with Computer, Printer,U PS 6 KVA & Deioniser	M/s Olympus Optical Co. Ltd. San-Ei Building 22-2 Nishishinjuku 1- Chome Shinjuku-ku,Tokyo, Japan	M/S. Kopran Laboratories (P) Ltd. 60 B, Chowringhee Road,4th Floor, Kolkata-700 020.	17.04.2009	Rs.70,11,849/-	Comprehensive Annual Maintenance Contractquarterly	19.05.2016 Dr. K. K. Kshitiz Dr. S.K. Khanna	Functional	Not applicable
2	Hematology Analyser Model- XT 2000i Sl. No. 13188	M/s Sysmex TOA Medical Electronics Co., Ltd., P O Box 1002, Kobe Central Post Office, 650-91	M/s Indian Instruments Mfg. Co., 208, Bipin Behary Ganguly Street Kolkata- 700 012	23.03.2009	Rs.29,98,977/-	Annual Maintenance Contract quarterly	03.06.2016 Dr. S. K. Khanna	functional	Not applicable
3	Q B C Malaria Detection System	M/s QBC Diagnostics Beradford Drive Port Matilda	M/s Lilac Medicare Pvt. Ltd.,8,Sungold, 303 Sher-E-Panjab, Mahakali Covs Road, Andheri (EAST) Mumbai	14.03.2011	Rs. 3,78,040/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	21.06.2016 Dr. S. K. Khanna	functional	Not applicable
4.	Computerized X-ray Machine with Fuji computed Radiography System	M/s Shimadzu Corporation, 1, Nishinokyo-Kuwabaracho Nakagyo-Ku, Kyoto, 6048511, Japan	M/s Shimadzu Medical (India) Pvt. Ltd., 4th Floor, Devi Market, 83 S.P.Mukharjee Road, Kolkata	17.3.2010	Rs. 65,75,920/-	Annual Maintenance Contract quarterly	21.10.2014 Dr. InduBhushan Kumar	Functional	Not applicable
5.	Transcranial Magnetic Stimulation System	M/s Magstim Company Limited, Spring Gardens, Whitland, Carmarthnshire, SA34 OGR, Wales, UK	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar New Delhi	27.12.2010	Rs. 41,91,426/-	Annual Maintenance Contract quarterly	10.06.2016 Dr. V. K. Sinha	Functional	Not applicable
6.	Urine Chemistry Analyzer	M/s Roche Diagnostics Ltd. Switzerland	M/s Indian Instruments Mfg. Co., 208, Bipin Behary Ganguly, Street Kolkata- 700 012	16.03.2012	Rs. 3,40,340/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	30.09.2015 Dr. S. K. Khanna	functional	Not applicable
7.	Elisa Reader Make-Erba Model- Lisa Scan EM. Sl. No. 120204	M/s Erba/Transasia Bio-Medicals, Mumbai	M/s Indian Instruments Mfg. Co., 208, Bipin Behary Ganguly, Street Kolkata- 700 012	18.05.2012	Rs.1,74,408/-	Annual Maintenance Contract quarterly	03.06.2016 Dr. K. K. Kshitiz	functional	Not applicable
8.	Computerised ECT Machine (Ultra Brief Pulse) Model-Spectrum 5000 QSl. No. 12093 5000Q along with Computer and Printer	M/s Mecta Corporation, USA	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar, New Delhi	19.06.2012	Rs. 22,11,303/-	Annual Maintenance Contract quarterly	05.05.2016 Dr. InduBhushan Kumar	functional	Not applicable
9.	Computerised ECG Machine along with Computer , Printer and UPS	M/s Schiller, Switzerland	M/s Sreenath Engineering Co., Kolkata	30.03.2011	Rs. 4,33,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	20.11.2015 Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable

0.	Fully Automated Chemiluminescence (Immunoassay Analyzer) Machine Make: Abbott Model: Architect i1000	M/s Abbott Laboratories Diagnostic Division, Abbott Park, IL 60064, USA	M/s Zeal India Chemicals, Kesri Complex, Opposite AryaSamajMandir, S.N. Road, Upper Bazar, Ranchi	23.03.2013	Rs.25,20,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (Monthly)	22.06.2015 Dr. K. K.Kshitiz	Functional	Not applicable
1.	Fully Automated Hematology Analyzer Make: Abbott Model: Cell Dyn Ruby SNo. 54021 BG	M/s Abbott Laboratories Diagnostic Division, Abbott Park, IL 60064, USA	M/s Zeal India Chemicals, Kesri Complex, Opposite AryaSamajMandir, S.N. Road, Upper Bazar, Ranchi	23.03.2013	Rs. 29,40,000/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (Monthly)	18.03.2016 Dr.S.K. Khanna	Functional	Not applicable
2.	Chapatti Making Machine (Model: S.S. – 02 (Fully Stainless Steel)	M/s. SunshineIndustries, C-405, Sector-10, Noida-201301 (U.P)	M/s. Industrial Machine Corp., D-21B, Sainik Market, Main Road, Ranchi – 834001, Jharkhand.	06.11.2013	Rs. 7,58,100/-	Under warranty up to 05.11.2014	Dr. P. Kachhap	Functional	Not Applicable
3.	Film Lamination machine (Make: Chetan)	M/s. Chetan Engineering Works, 35, Street No. 4, GokalKaBagh, 100 feet Road, Amritsar	M/s. Industrial Machine Corp., D-21B, Sainik Market, Main Road, Ranchi – 834001, Jharkhand.	21.11.2013	Rs. 2,53,050/-	Under warranty up to 20.11.2014	Dr. P. Kachhap	Functional	Not Applicable
4.	3D Neuro Navigational System for Trans Cranial Magnetic stimulation (TMS) Coil	M/s Magstim Company Limited, Spring Gardens, Whitland, Carmarthnshire, SA34 OGR, Wales, UK	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar New Delhi	12.09.2013	Rs.77,76,584/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	17.03.2016 Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable
5.	Transcranial Direct Current Stimulator (TDCS)	M/s Magstim Company Limited, Spring Gardens, Whitland, Carmarthnshire, SA34 OGR, Wales, UK	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar New Delhi	19.7.2014	Rs. 52,85,821/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	10.06.2016 Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable
6.	256 Channel EEG/ERP recording and acquisition and Analysis Software	M/s. Electrical Geodesics Inc.,Riverfront Research Park, 1600 Millrace Drive, Suite 307, Eugene, OR 97403, USA	M/s. Electrical Geodesics Inc., Riverfront Research Park, 1600 Millrace Drive, Suite 307, Eugene, OR 97403, USA		Rs. 75,04,508/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract quarterly	24.09.2015 Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable
7.	Blade server	M/S AGMATEL INDIA PVT. LTD, E-366, 2 nd Floor, NirmanVihar, Vikas Marg, Delhi	M/S AGMATEL INDIA PVT. LTD, E-366, 2 nd Floor, NirmanVihar, VikasMarg, Delhi	24.06.2014	Rs. 69,07,030/-	Under warranty up to 23.06.2017	Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable
8.	ENMG/Evoked Potentials SystemMake: Neurosoft Ltd., Russia, Model: Neuro-MEP 8 with Neuro Spectrum-4/P	M/s Neurosoft Ltd. Russia, 5 Voronin Str., Ivanovo, 153032, Russia	M/S. Medilife Technologies K-65A, L.G.F., Kalkaji New Delhi-110019	20.09.2013	Rs. 13,64,181/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	09.03.2016 Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable

9.	Computerised ECT Machine (Ultra Brief Pulse) Model- Spectrum 5000 QSI. No. 12093 5000Q along with Computer and Printer	M/s Mecta Corporation, USA	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar, New Delhi	12.02.2015	Rs. 29,58,479/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	29.03.2016 Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable
0.	Ultra-Light Portable 32- channel EEG machine (Make: ANT B V, Netherlands , Model: Eegosports)	M/s. ANT Neuro B.V., Enschede, The Netherlands, Colosseum 22, 7521, PT Enschede, Netherlands	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar, New Delhi	12.02.2015	Rs. 30,13,843/-	Comprehensive Annual Maintenance Contract (quarterly)	29.03.2016 Dr. V. K. Sinha	Functional	Not applicable
1.	Na/K/Li analyzer ISE with auto sampler S.No. 1506101	M/s Caretium Medical instrument Co. Ltd. Beishan Industrial Park 7 th Floor, Building 1, Beishan road, Yanhan Shenhin 578083 China	M/s Unicon India Rathore niwash Road no. 11 Indrapuri Ratu Road Ranchi-834005.	24.06.15	Rs. 3,57,000/-	Under warranty up to 24.06.2016	13.06.2016 Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khan na	Functional	Not applicable
2.	Na/K/Li analyzer ISE with auto sampler S.No. 1506119	M/s Caretium Medical instrument Co. Ltd. Beishan Industrial Park 7 th Floor, Building 1, Beishan road, Yanhan Shenhin 578083 China	M/s Unicon India Rathore niwash Road no. 11 Indrapuri Ratu Road Ranchi-834005.	31.08.15	Rs. 3,57,000/-	Under warranty up to 31.08.2016	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khan na	Non Functional	Under process
3.	ESR analyzer XCA-30, Caretium S. No. 1105001	M/s Caretium Medical instrument Co. Ltd. Beishan Industrial Park 7 th Floor, Building 1, Beishan road, Yanhan Shenhin 578083 China	M/s Unicon India Rathore niwash Road no. 11 Indrapuri Ratu Road Ranchi-834005.	24.06.15	Rs. 1,68,000/-	Under warranty up to 24.06.2016	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khan na	Functional	Not applicable
4.	Ultra Low Temperature --86° Deep Freezer to Make HAIER with accessories	M/s HAIER medical and Laboratory Products Co. Ltd., Economy Technology, Development Zone QUINQDAO-266510 PR CHINA	M/s Haier Medical and Laboratory Products Co. Ltd. Brand Building, Haier Industrial Park-1, Quingdas, PR china and System and Services 21/6 Ground Floor, Ashok Nagar, Near Tilak Nagar, New Delhi,-110018	09.07.15	Rs. 5,76,606/-	Under warranty up to 09.07.2016	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khan na	Functional	Not applicable
5.	Robotized Coil Positioning System (Make: Advanced Neuro Technology B.V. , Model: Smart Move)	M/s. ANT Neuro B.V., Enschede, The Netherlands, Colosseum 22, 7521, PT Enschede, Netherlands	M/s Hospimedica International Ltd. Leelwanti House 58/1, Ashok Nagar, New Delhi	08.10.2015	Rs. 95,08,699/-	Under warranty up to 07.10.2016	Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable

6.	40/128 Channel Digital Video-EEG system with ERP Acquisition and Analysis (Make: E B Neuro S.P.A, Italy,	M/s EB Neuro S.P.A Via Pietro Fanfani, 97/A 50127-Frenze, Italy	M/s. Shibumi Medical Systems, 403, RAMS INFANTRY MANOOR # 70, INFANTARY ROAD, BANGALOR	01.09.2015	Rs.44,58,718/-	Under warranty up to 01.09.2016	Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable
7.	Incinerator Machine (Diesel Operated) (Make: ESCO Engineering Pvt. Ltd., Model: EES-50)	Make: ESCO Engineering Pvt.Kolkata	M/s U. K. Enterprises, Radium Road, Beside Sushila Niketan, Ranchi-834001, Jharkhand	26.11.2015	Rs.14,47,000/-	Under warranty up to 25.11.2016	Dr. J. S. Kachhap	Functional	Not applicable
8.	40-Channel Wireless Digital Video EEG System (Make: Natus Neurology Inc, USA, Model: Nicolet 32-	M/s. Natus Neurology Incorporated, 3150 Pleasant View Road, Middleton, WI 53562, USA	M/s. Ranchi Technosolutions Pvt. Ltd., Ground Floor, Pradhan Tower,5 main Road, Ranchi-834001	01.09.2015	Rs.15,22,500/-	Under warranty up to 31.08.2016	Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable
9.	40-channel Video Polysomnography System (Make: Philips Respiroics, Model: Alice 6 LDXN)	M/s Philips Respiroics Inc., 1010 Murry Ridge Lane,Murrysville, PA, 15668	M/s. Zeal India Chemicals. Aroma Place, Albert Ekka Chowk, Main Road, Ranchi-834001	14.12.2015	Rs.22,57,500/-	Under warranty up to 13.12.2016	Dr. V.K.Sinha	Functional	Not applicable
10.	Digital ECG Stress Test System (Make: Schiller Healthcare India Pvt. Ltd., Model: Cardio VIT CS- 20	M/s. Schiller Healthcare India Pvt. Ltd, B.E. 412, Sector I, Salt Lake City, Kolkata-700064	M/s. Sreenath Engg ales &Services., Healthcare Solution Group, Nihar, 30 (A), C.I.T. Road, Gr. Floor, Kolkata – 700014.	17.02.2016	Rs.6,99,950/-	Under warranty up to 16.02.2017	Dr M. K. Mukhiyar	Functional	Not applicable
11.	Automated Elisa Analyzer (Make: Delta Biological, S.R.I. ItalyI, Model: MAGO-4)	M/s. Delta Biologicals SRL Italy, Via Nicaragua, 12/- 14, 00040 Pomezia (ROMA) Italy	M/s. Transasia, Bio-Medicals Ltd. , Transasia House, 8 Chandivali, Studio Road, Andheri East, Mumbai-400072	09.02.2016	Rs.13,90,500/-	Under warranty up to 08.02.2017	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
12.	ISE System Module with Na/K/Cl Sr. No. 5113455 Make: Beckman Coulter	M/s Beckman Coulter K K TOC Ariake West Tower 3-5-7 Ariake Kotoku Tokyo Japan	M/s Ranchi Enterprises, 1 st Floor, MeenaComplex, Upper Bazar, Ranchi.	03.03.2016.	Rs. 6,00,000/-	Under warranty Up to 03.03.2017	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable
13.	Semi Auto chemistry Analyzer (Make: Tulip Diagnostic, Model: Evolution 3000, Sl. No. 38520	M/s Biochemical Systems International Srl via G. Ferraris, 220, 52100 Arezzo- ITALY	M/s Unicon India, Rathore Niwash, Road No.11, Indrapuri, Ratu Road, Ranchi- 834005.	14.06.2016	Rs. 3,57,000/-	Under warranty Up to 14.06.2017	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khanna	Functional	Not applicable

4.	Elisa Washer (Micro Plate washer for 96 wells) (Make: Athenese Dx, Model: ADX-120) Sl. No. AW0140215 ADX	M/s Athenese DX Pvt. Ltd., Module no. 407 & 408, Ticel Bio Park II, CSIR Road, Taramani, Chennai- 600113.	M/s Unicon India, Rathore Niwash, Road No.11, Indrapuri, Ratu Road, Ranchi- 834005.	08.06.2016	Rs. 3,25,500/-	Under warranty Up to 08.06.2017	Dr. K.K.Kshitz Dr.S.K.Khan na	Functional	Not applicable
----	---	---	--	------------	----------------	------------------------------------	--	------------	----------------

दि. – 01.04.2007 को या उसके बाद एक लाख रु. मूल्य से ऊपर अधिप्राप्त मरीजों के देखभाल से संबंधित उपकरण :-पृष्ठ 1
30, जून, 2016 तक खरीदे गए उपकरण

क्रम सं.	उपकरण का नाम	निर्माता का नाम	आपूर्तिकर्ता का नाम	क्रय की तारीख	अधिप्राप्ति का मूल्य	अनुरक्षण हेतु संस्तुत आवृत्ति(वार्षिक, अर्ध वार्षिक, तिमाही, मासिक)	अनुरक्षण जाँच की अंतिम तारीख, निरीक्षण करनेवाले पदाधिकारी का नाम	क्या सक्रिय है या नहीं	यदि निष्क्रिय है तो, की गई कार्रवाई का विवरण
01.	ऑटोमेटेड केमिस्ट्री एनालाइजर ओलिम्पस, मोडल-ए.यू. 680, क्रम संख्या 9040286, कम्प्यूटर, प्रिंटर, यू.पी.एस. 6 के.वी.ए. एव डिप्योनाइजर के साथ	मेसर्स ओलिम्पस ऑप्टिकल कं. लि. सैन-ई.आई. बिल्डींग 22-2 क्रम संख्या 9040286, कम्प्यूटर, प्रिंटर, यू.पी.एस. 6 के.वी.ए. एव डिप्योनाइजर के साथ	मेसर्स कोपरान लेबोरेट्री प्रा. लि. 60 बी, चौरंगी रोड, चौथा तल्ला, कोलकाता	17.04.2009	रु. 70,11,849/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी. ए.एम.सी.) -तिमाही	19.05.2016 डा. के. के. क्षितिज डॉ. एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
02.	रुधिर विज्ञान विप्लेपक मोडल-गज 2000प, क्रम सं.- 13188,	मेसर्स सिरमेक्स टी.ओ.ए. मेडिकल इलेक्ट्रोनिक्स कं. लि., पी.ओ. बॉक्स-1002,कोबे सेन्द्रल पोस्ट ऑफिस,650-91	मेसर्स इंडियन इंस्ट्रूमेंट्स मैन्सूफैक्चरिंग कं., 208 बिपिन बिहारी गांगुली स्ट्रीट, कोलकाता-700012	23.03.2009	रु. 29,98,977/-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) - तिमाही	03.06.2016 डॉ. एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
03.	क्यू.बी.सी. मलेरिया डिटेक्सन सिस्टम	मेसर्स क्यू.बी.सी. डायग्नोस्टिक्स बिरडफोर्ड ड्राइव पोर्ट मटिल्डा	मेसर्स लिलैक मेडिकेयर प्रा0 लि0 8,सनगोल्ड, 303 पेर-पंजाब महाकाली कॉम्प रोड, अंधेरी(पू) मुम्बई	14.03.2011	रु. 3,78,040/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी. ए.एम.सी.) -तिमाही	21.06.2016 डॉ. एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
04.	कम्प्यूटराइज्ड एक्स-रे मशीन, फूजी कम्प्यूटेड रेडियोग्राफी सिस्टम के साथ	मेसर्स पिमादजू कॉरपोरेशन, 1, निषिनोक्यो-कुआबाराचोनाकाग्यो -कु, क्योटो, 6048511, जापान	मेसर्स पिमादजू मेडिकल (इंडिया) प्रा0 लि0,चौथा तल्ला, देवी मार्केट, 83 एस. पी. मुखर्जी रोड, कोलकाता	17.03.2010	रु. 65,75,920/-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) -तिमाही	21.10.2014 डा. इन्दूभूषण कुमार	सक्रिय	लागू नहीं
05.	ट्रांसक्रोमियल मैग्नेटिक स्टीमुलेशन सिस्टम	मेसर्स मैग्स्टीम कं. लि.सिप्रंग गारडेंस, व्हिटलैण्ड, कारमार्थनघायर, एस. ए. 34 ओ.जी. आर., वेल्स, यू.के.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अषोकनगर, नईदिल्ली	27.12.2010	रु. 41,91,426/-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) -तिमाही	10.06.2016 डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
06.	यूरीन केमिस्ट्री एनालाइजर	मेसर्स रोचे डायग्नोस्टिक लि., स्वीटजरलैंड	मेसर्स इंडियन इंस्ट्रूमेंट्स मैन्सूफैक्चरिंग कं., 208 बिपिन बिहारी गांगुली स्ट्रीट, कोलकाता-700012	16.03.2012	रु. 3,40,340/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी. ए.एम.सी.) -तिमाही	30.09.2015 डा. एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
07.	एलिजा रीडर, निर्माण-इरबा मॉडल-लिजारकैन इ. एम, क्रम सं0 120204	मेसर्स इरबा/ट्रान्सासिया बायोमेडिकल्स, मुम्बई	मेसर्स इंडियन इंस्ट्रूमेंट्स मैन्सूफैक्चरिंग कं., 208 बिपिन बिहारी गांगुली स्ट्रीट, कोलकाता-700012	18.05.2012	रु. 1,74,408/-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) प्रक्रिया के अधीन	03.06.2016 डा.के.के. क्षितिज	सक्रिय	लागू नहीं
08.	कम्प्यूटराइज्ड ई.सी.टी. मशीन (अल्ट्रा ब्रिफ पल्स) मॉडल-स्पेक्ट्रम 5000 क्यू क्रम सं0 120935000 क्यू कम्प्यूटर और प्रिंटर के साथ	मेसर्स मेक्टा कॉरपोरेशन, यू.एस.ए.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलावंती हाउस 58/1, अषोकनगर, नईदिल्ली	19.06.2012	रु. 22,11,303/-	वार्षिक अनुरक्षण संविदा (ए.एम.सी.) -तिमाही	05.05.2016 डा. इन्दूभूषणकुमार	सक्रिय	लागू नहीं
09.	कम्प्यूटराइज्ड ई.सी.टी.मशीन कम्प्यूटर, प्रिंटरऔर यू.पी.एस. के साथ	मेसर्स रिकलन, स्वीटजरलैंड	मेसर्स श्रीनाथ इंजीनियरिंग, कोलकाता	30.03.2011	रु.4,33, 000/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी. ए.एम.सी.) -तिमाही	20.11.2015 डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
10.	पूरी तरह से स्वाचालित केमीलुमिनीसेन्स ईम्यूनोसे विप्लेपक मशीन	मेसर्स एबॉट लैबोरेटोरिज डाईग्नोस्टिक फ़ाखा, एबॉट पार्क, आई. एन. 60064., यू.एस.ए	मेसर्स जील इण्डिया केमिकलस, अपर बाजार, रांची	23.03.2013	रु.25,20,000/-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी. ए.एम.सी.) -मासिक	22.06.2016 डा.के.के. क्षितिज	सक्रिय	लागू नहीं
11.	पूरी तरह से स्वाचालित	मेसर्स एबॉट लैबोरेटोरिज	मेसर्स जील इण्डिया	23.03.2013	रु. 29,40,000/-	व्यापक वार्षिक	18.03.2016	सक्रिय	लागू नहीं

	रूधिरविज्ञान विप्लेषक मशीन निर्माता: एबॉट, मॉडल-डाइन रुबी. क्रम सं० 54021 बीजी	डाईगनोस्टिक षाखा, एबॉट पार्क, आई. एन. 60064,, यू.एस.ए	केमिकलस, अपर बाजार, रांची			अनुरक्षण संविदा (सी. ए.एम.सी.) –मासिक	डा.एस. के. खन्ना		
12.	घपाती बनाने की मशीन मॉडल एस.एस. -02, पूरी तरह से स्कील से निर्मित	मेसर्स सनसाईन इण्डस्ट्रीज सेक्टर.10, नोएडा-201301, यू.पी.	मेसर्स इण्डस्ट्रीयल मशीन कॉर्प., सैनिक मार्केट,, रांची	06.11.2013	रु.7,58,100/-	दि. 05.11.2014 तक वारंटी के अधीन	डा. पी. कच्छप	सक्रिय	लागू नहीं
13.	फिल्म लैमिनेशन मशीन	मेसर्स चेतन इंजीनीयरिंग वर्कस, पथ सं.0-4, गोकल का बाग, 100 फीट रोड, अमृतसर,	मेसर्स इण्डस्ट्रीयल मशीन कॉर्प., सैनिक मार्केट,, रांची	21.11.2013	रु.2,53,050/-	दि. 20.11.2014 तक वारंटी के अधीन	डा. पी. कच्छप	सक्रिय	लागू नहीं
14.	3 डी न्यूरोनेविगेशनल सिस्टम फोर ट्रांसक्रैनिअल मैग्नेटिक स्त्रीमुलान (टी एम एस) कॉयल	मेसर्स मैग्नेटीम कं. लि.सिप्रिंगगारडेंस, व्हिटलैण्ड, कारमार्थनशायर, एस. ए. 34 ओ.जी.आर., वेल्स, यू.के.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलावंती हाउस 58 /1, अषोकनगर, नईदिल्ली	12.09.2013	रु.77,76,584 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा(सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	17.03.2016 डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
15.	ट्रांसक्रैनिअल डायरेक्ट करेन्ट स्त्रीमुलेटर (टी डीसी एस)	मेसर्स मैग्नेटीम कं. लि.सिप्रिंगगारडेंस, व्हिटलैण्ड, कारमार्थनशायर, एस. ए. 34 ओ.जी.आर., वेल्स, यू.के.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि. , लीलावंती हाउस 58 /1, अषोकनगर, नईदिल्ली	19.07.2014	रु. 52,85,821 /-	दि. 18.07.2015 तक वारंटी के अधीन	10.06.2016 डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
16.	256 चैनलई. ई. जी./ ई.आर.पी. रेकॉर्डिंग एण्ड एनालिसिस सॉफ्टवेयर	मेसर्स इलेक्ट्रिकल जियोडेसिक्सइन्क. रीभरक्राफ्ट रिसर्चपार्क, 1600 मिलरेसड्राइव , सूइट 307, यूजीनओआर 97403, यू. एस. ए.	मेसर्स इलेक्ट्रिकल जियोडेसिक्सइन्क. रीभरक्राफ्ट रिसर्चपार्क, 1600 मिलरेसड्राइव , सूइट 307, यूजीनओआर 97403, यू. एस. ए.		रु.75,04,508 /-	दि. 18.07.2015 तक वारंटी के अधीन	24.09.2015 डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
17.	ब्लेड सर्वर	मेसर्स एग्माटेल् इंडिया प्रा. लि. ई. -366,दूसरा तल्ला,निर्माणविहार, विकासमार्ग, दिल्ली	मेसर्स एग्माटेल् इंडिया प्रा. लि. ई.-366,दूसरा तल्ला,, निर्माण विहार, विकासमार्ग, दिल्ली	24.06.2014	रु. 69,07,030 /-	दि. 23.06.2017 तक वारंटी के अधीन	डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
18.	इ एन एम जी / इमोब्ड पोर्टेबिलसिस्टम मॉडल-न्यूरो-एम इ पी 8 न्यूरोस्पेक्ट्रम के साथ	मेसर्स न्यूरोसॉफ्ट लिमिटेड रसिया 5 भोरोनिन स्ट्रीट इमनोवा, 153032, रसिया	मेसर्स मेडिलाइफ टेक्नोलोजी, के-65ए, एल.जी. एफ., कालकाजी नई दिल्ली-110019	20.09.2013	रु. 13,64,181 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	09.03.2016 डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
19.	कम्प्यूटराइज्ड ई.सी.टी. मशीन(अल्ट्रा ब्रिफ पल्स) मॉडल-स्पेक्ट्रम 5000 क्यूकम्प्यूटर और प्रिंटर के साथ	मेसर्स मेक्टा कॉरपोरेशन, यू.एस.ए.	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलावंती हाउस 58 /1, अषोकनगर, नईदिल्ली	12.02.2015	रु. 29,58,479 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	29.03.2016 डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
20.	अल्ट्रा-लाईटपोर्टेबल 32-चैनल इ इजी मशीन मॉडल-इगोस्पोर्ट	मेसर्स ए एन टी न्यूरोबी. भी., इनचेस्ट द निदरलैंड, क्लोसेम 22, 7521, पीटी इनचेस्ट नीदरलैंड	मेसर्स होस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि., लीलावंती हाउस 58 /1, अषोकनगर, नईदिल्ली	12.02.2015	रु. 30,13,843 /-	व्यापक वार्षिक अनुरक्षण संविदा (सी.ए.एम.सी.) -तिमाही	29.03.2016 डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
21.	सोडियम/पोटाशियम / लिथियम आई एस ई ऑटो सेम्पलर के साथ क्रम सं०-1506101	मेसर्स केरटियम मेडिकल इंस्ट्रूमेंट क० लिमिटेड बेसिहन इण्डसट्रीयल पार्क 7वां फ्लोर ब्लिडिंग-1 बेसिहन रोड यनहान सेनहिन-578083 चाईना	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, राठौर निवास रोड न०-11, इंद्रपूरी रातू रोड राँची-834005	24.06.2015	रु. 3,57,000/-	दि. 24.06.2016. तक वारंटी के अधीन	13.06.2016 डा.के.के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
22.	सोडियम/पोटाशियम/ लिथियम आई एस ई ऑटो सेम्पलर के साथ क्रम सं०-1506119	मेसर्स केरटियम मेडिकल इंस्ट्रूमेंट क० लिमिटेड बेसिहन इण्डसट्रीयल पार्क 7वां फ्लोर ब्लिडिंग-1 बेसिहन रोड यनहान सेनहिन-578083 चाईना	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, राठौर निवास रोड न०-11, इंद्रपूरी रातू रोड राँची-834005	31.08.2015	रु. 3,57,000/-	दि. 31.08.2016. तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	असक्रिय	प्रक्रिया जारी
23.	ई. एस. आर. एनालाइजर एक्स सी ए-30 केरटियम क्रम सं०-1105001	मेसर्स केरटियम मेडिकल इंस्ट्रूमेंट क० लिमिटेड बेसिहन इण्डसट्रीयल पार्क 7वां फ्लोर ब्लिडिंग-1 बेसिहन रोड यनहान सेनहिन-578083 चाईना	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, राठौर निवास रोड न०-11, इंद्रपूरी रातू रोड राँची-834005	24.06.2015	रु. 1,68,000/-	दि. 24.06.2016. तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं

24.	अल्दा लॉ तापमान -86° डीप फ्रीजर, निर्माता-हायर, सहायक सामग्री के साथ	मेसर्स हायर मेडिकल और लेबोरी प्रोडक्ट क0 लि, इकोनोमी तकनीक डेभलपमेंट जॉन, क्यूनिक्डाव-266510 चाइना	मेसर्स हायर मेडिकल एंड लेबोरेटरी प्रोडक्ट कौं0 लि0 ब्रांड ब्लिडिंग, हायर इंडस्ट्रियल पार्क हायर रोड-266101 क्यूंगडस चीन और सिस्टम एंड सर्विस 21/6 ग्राउंड फ्लोर, अषोक नगर, नीयर तिलक नगर नई दिल्ली -110018	09.07.2015	रु. 5,76,606/-	दि. 09.07.2016. तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
25.	रोबोटाइज्ड क्वाइल पोजिसिनिंग सिस्टम, निर्माता- एडभारुड न्योरो टेकनॉलजी बी. भी. मॉडल: स्मार्ट मूब	मेसर्स ए.एंड.टी न्योरो बी. भी. इंचेस्ड, द नीदरलैंड क्लोसेम 22, 7521, पी. टी इनचेस्ड, नीदरलैंड	मेसर्स हॉस्पीमेडिका इंटरनेशनल लि. लीलवंगी हाउस 58 / 1, अषोक नगर, नई दिल्ली	08.10.2015	रु. 95,08,699 /-	दि. 07.10.2016.तक वारंटी के अधीन	डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
26.	40/128 चैनल डिजिटल विडियो ई.ई.जी. सिस्टम ई. आर. पी. एक्यूजिसन और एनालाइसिस के साथ निर्माता- ई. बी. न्योरो एस. पी. ए. इटली, मॉडल- गलेलियो बी. ई.प्लस एल. टी. एम.128 चैनल	मेसर्स ई.बी. न्योरो एस. पी. ए. भाया पेद्रो फलफनी, 97/ए. 50127-फ्रेंज, इटली	मेसर्स सिमूमी मेडिकल सिस्टम, 403, रम्स इनफेंदी मेनूर 70, इनफेंदी रोड, बेंगलोर	01.09.2015	रु. 44,58,718 /-	दि. 01.09.2016.तक वारंटी के अधीन	डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
27.	इनसाइनेटर मशीन डीजल ओपरेटेड निर्माता ई.एस.सी.ओ. इंजिनियरिंग प्राइवेट लि. मॉडल-ई.ई.एस.-50	निर्माता- ई.एस.सी.ओ. इंजिनियरिंग प्राइवेट लि. कोलकाता	मेसर्स यू. के. इंटरप्राइजेज, रेंडियम रोड, सूसिला निकेतन के बगल राँची-834001	26.11.2015	रु. 14,47,000 /-	दि. 25.11.2016.तक वारंटी के अधीन	डा. जे. एस. कच्छप	सक्रिय	लागू नहीं
28.	40-चैनल वायरलेस डिजिटल विडियो ई.ई.जी. सिस्टम निर्माता -नट्स न्योरोलोजी इंक, यू. एस. ए., मॉडल-निकोलेट 32-चैनल वायरलेस डिजिटल विडियो ई.ई. जी. एक्सटरनल के साथ	मेसर्स नट्स न्योरोलोजी इनकोरपोरेटेड, 3150 प्लेसेंट व्यू रोड, मिडिलटन, डबल्यू.आई. 53562, यू. एस. ए.,	मेसर्स राँची टेक्नोसोलूशन प्राइवेट लि. ग्राउंड फ्लोर, प्रधान टावर, 5, मेन रोड, राँची-834001	01.09.2015	रु. 15,22,500 /-	दि. 31.08.2016.तक वारंटी के अधीन	डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
29.	40- चैनल विडियो पोलिसोमनोग्राफी सिस्टम निर्माता-फिलिपस रेसपिरॉनिक्स, मॉडल- एलिक 6 एल.डी.एक्स. एन.	मेसर्स फिलिपस रेसपिरॉनिक्स इंक., 1010 मूरी रिज लेन, मूरीसभिल, पी. ए., 15668	मेसर्स जील इंडिया केमिकलस, अरोमा प्लेस, अलबर्ट एक्का चौक, मेन रोड, राँची-834001	14.12.2015	रु. 22,57,500 /-	दि. 13.12.2016.तक वारंटी के अधीन	डा. वी. के. सिन्हा	सक्रिय	लागू नहीं
30.	डिजिटल ई.सी.जी. स्ट्रेस टेस्ट सिस्टम निर्माता- इसकिलर हेल्थकेयर इंडिया प्राइवेट लि., बी.इ. 412, सेक्टर-1 साल्ट लेक सिटी, कोलकाता-700064	मेसर्स इसकिलर हेल्थकेयर इंडिया प्राइवेट लि., बी.इ. 412, सेक्टर-1 साल्ट लेक सिटी, कोलकाता-700064	मेसर्स श्रीनाथ इंजि. सेलस एंड सर्विस, हेल्थकेयर सोलूशन ग्रुप, निहार, 30(ए), सी, आई. टी. रोड, ग्राउंड फ्लोर, कोलकाता-700014	17.02.2016	रु. 6,99,950 /-	दि. 16.02.2017.तक वारंटी के अधीन	डा. एम.के. मुखियार	सक्रिय	लागू नहीं
31.	ऑटोमेटेड एलिसा एनालाइजर निर्माता- डेल्टा बाइलोजिकल, एस. आर. आई. इटली, मॉडल-एम.ए.जी.ओ-4	मेसर्स डेल्टा बाइलोजिकल एस.आर.एल. इटली, भाया निकारागुआ, 12/-14, 00040 पोमेजिया आर. ओ. एम. ए. इटली	मेसर्स द्रांससिसिया बाइयो मेडिकलस लि., द्रांससिसिया हाउस, 8 चाँदीवली, स्टूडियो रोड, अधेरी इस्ट, मुंबई- 400072	09.02.2016	रु. 13,90,500 /-	दि. 08.02.2017.तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
32.	आई.एस.ई. सिस्टम मोडयूल सोडियम/पोटासियम/क्लोराइड के साथ, क्रम सं. 5113455. निर्माता- बेकमेन कूल्टर	मेसर्स बेकमेन कूल्टर के के टोक एरिएक, प. टावर, 3-5-7 एरिएक कोटोकू टोकियो जापान	मेसर्स राँची इंटरप्राइजेज, प्रथम तल्ला, मीना कंपलेक्स, अपर बाजार ए राँची	03.03.2016	रु. 06,00,000 /-	दि. 03.03.2017.तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
33.	सेमी ऑटो केमिस्ट्री एनालाइजर निर्माता: तूलिप डाइग्नोस्टिक, मॉडल: इमोलयूषन 3000, क्रम सं. 38520	मेसर्स बाइयो केमिकल सिस्टम इंटरनेशनल एस. आर. एल. भाया जी. फेरारिप, 220, 52100, एरिजो, इटली	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, राठौर निवास रोड न0-11, इंद्रपूरी रातू रोड राँची-834005	14.06.2016	रु. 03,57,000 /-	दि. 14.06.2017.तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं

34.	एलिसा वासर (माइक्रो प्लेट वासर 96 वेल्स) निर्माता: एथनेस डी एक्स, मॉडल: ए डी एक्स 120, कम सं. ए डब्ल्यू0140215एडीएक्स	मेसर्स एथनेस डी एक्ए प्राइवेट लि., मॉडयूल नं. 407 और 408, टिकेल बाइयो पार्क II, सी. एस. आई आर रोड, तारामनी, चेन्नई 600113.	मेसर्स यूनिकॉन इंडिया, राठौर निवास रोड नं0-11, इंद्रपुरी रातू रोड, सेंची-834005	08.06.2016	रु. 03,25,000/-	दि. 08.06.2017.तक वारंटी के अधीन	डा.के. के. क्षितिज डा.एस. के. खन्ना	सक्रिय	लागू नहीं
-----	---	--	---	------------	-----------------	----------------------------------	--	--------	-----------